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Instanser enligt sändlista 

Stadsbyggnadskontoret i Stockholms stad önskar synpunkter på en 

promemoria om ett tydligare förhållningssätt till områden av 

riksintresse för kulturmiljövården. Stadsbyggnadskontoret gör ett 

brett utskick för att fånga in synpunkter från de som anser sig 

berörda av frågan. 

 

Bakgrund 

Stadsbyggnadsnämnden godkände den 10 april 2014 denna 

promemoria för samråd (§ 25 beslutspunkt 3):  

Stadsbyggnadsnämnden beslutar att godkänna PM: ”Att tillgodose 

kulturvärden och utveckla stadsmiljön i områden av riksintresse” 

för samråd inför utarbetandet av ett slutligt förslag till dokument.  

PM medföljde som bilaga 3 i ärendet om aktualitetsprövning av 

Promenadstaden Översiktsplan för Stockholm 2010.
1
  

 

Stadsbyggnadskontoret har utarbetat denna promemoria för att 

bättre svara mot plan- och bygglagens krav på att i översiktsplanen 

redovisa hur områden av riksintresse för kulturmiljö ska tillgodoses. 

Stadsbyggnadskontoret menar att ett tydligare förhållningssätt kan 

bidra till att både effektivisera planprocesserna och lyfta fram 

kulturvärdenas betydelse i stadsutvecklingen. 

 

Syfte 

Syftet med det förenklade samrådet är att få in synpunkter som kan 

hjälpa till att utveckla dokumentet. Stadsbyggnadskontoret tar 

därför gärna emot kontorsyttranden från stadens förvaltningar. 

                                                 
1 http://insynsbk.stockholm.se/Namnd/Startsida/Aktuellt-arende/?JournalNumber=2012-

15939&DataSource=3&MeetingId=7911581 

 

http://insynsbk.stockholm.se/Namnd/Startsida/Aktuellt-arende/?JournalNumber=2012-15939&DataSource=3&MeetingId=7911581
http://insynsbk.stockholm.se/Namnd/Startsida/Aktuellt-arende/?JournalNumber=2012-15939&DataSource=3&MeetingId=7911581
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Promemorian kommer därefter att bearbetas och ingå i processen 

med en uppdaterad översiktplan enligt plan- och bygglagen. 

 

Svarstid 

Svarstiden är den 8 december 2014 till den 6 mars 2015.  

Ange diarienumret vid ert svar. Synpunkter lämnas skriftligt till 

Stadsbyggnadskontoret, Registrator, Box 8312, 104 20 Stockholm 

eller per e-post till: stadsbyggnadskontoret@stockholm.se  

Dialogseminarium 

Under svarstiden bjuder stadsbyggnadskontoret in till ett 

dialogseminarium den 3 februari på förmiddagen där innehållet i 

promemorian presenteras och diskuteras. En särskild inbjudan med 

program för seminariet skickas ut i mitten av januari.  

 

Kontakt 

För ytterligare information kontakta gärna:   

Åsa Dahlin, asa.dahlin@stockholm.se  

telefon 08-508 27 298 

 

 

 

 

 

Sändlista 

 

Förvaltningar och bolag samt stadsledningskontoret  

Rådet till skydd för Stockholms skönhet 

 

Länsstyrelsen i Stockholms län  

Stockholms läns landsting, Tillväxt, miljö och regionplanering, TMR 

 

Intresseorganisationer och branschorganisationer, konsultföretag inom 

kulturmiljö, arkitektur och landskap, samt akademiska institutioner. 
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